
ᓈᓴᐅᑖ ᑲᒪᒋᔭᑦᓴᖅ: ᓇᓂᑦᓯᑎᖓ ᐅᓂᒃᑳᕐᑐᖅ ᐱᕕᑦᓴᖅ
9:00 AM to 9:05 AM 1 ᐱᒋᐊᕐᑐᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᒪᑐᐃᕐᓯᒍᑦ ᑐᑦᓯᐅᑦ ᐃᑦᓯᕙᐅᑕᐅᑲᐃᓐᓇᕐᑐᖅ 5 ᒥᓇᑦᔅ

9:05 AM to 9:10 AM 2 ᒪᑐᐃᕐᑎᓪᓗᒍ ᐅᖃᐅᓯᑦᓴᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᖃᐅᔨᒃᑲᐃᒍᑏᑦ ᐃᑦᓯᕙᐅᑕᐅᑲᐃᓐᓇᕐᑐᖅ 5 ᒥᓇᑦᔅ

9:10 AM to 9:15 AM 3 ᑲᑎᒪᔾᔪᑎᑦᓴᑦ:  ᕿᒥᒡᕈᔭᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐊᖏᕐᑕᑦ 1 ᐃᑦᓯᕙᐅᑕᐅᑲᐃᓐᓇᕐᑐᖅ 5 ᒥᓇᑦᔅ

9:15 AM to 9:20 AM 4 ᓇᓗᓇᐃᕐᓯᒍᑏᑦ ᐊᑦᑐᐊᓗᐊᕐᑐᖃᕐᐸᑦ ᐃᑦᓯᕙᐅᑕᐅᑲᐃᓐᓇᕐᑐᖅ 5 ᒥᓇᑦᔅ

9:20 AM to 9:40 AM 5 ᖃᕝᕕᒐᕐᔪᐃᑦ ᖃᐅᔨᓴᕐᑕᑦ 2 ᐊᕙᑎᓕᕆᔩᑦ 20 ᒥᓇᑦᔅ

9:40 AM to 10:00 AM 6 ᐊᑦᑐᐃᓂᖏᑦ ᐆᒪᔪᕐᑐᕐᑏᑦ ᓄᒡᕋᓕᐅᕐᕕᖏᓐᓂ ᖃᒪᓂᕐᔪᐊᖅ ᐊᒻᒪᓗ ᑎᑉᔭᓕᐅᑉ ᑐᒃᑐᖏᓐᓂᒃ 3 ᐊᕙᑎᓕᕆᔩᑦ 20 ᒥᓇᑦᔅ

10:00 AM to 10:15 AM ᕿᑲᕐᑐᑦ

10:15 AM to 10:45 AM 7 ᐊᒃᖤᓂᒃ ᐊᐅᓚᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᒍᑏᑦ 4 ᐊᕙᑎᓕᕆᔩᑦ 30 ᒥᓇᑦᔅ

10:45 AM to 11:05 AM 8 ᐊᒃᖤᐃᑦ ᑕᑯᕚᑦᓴᐅᓗᒋᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑕᐅᓂᕐᒧᑦ ᐱᔭᑦᓴᑦ 5 ᐊᕙᑎᓕᕆᔩᑦ 20 ᒥᓇᑦᔅ

11:05 AM to 11:35 AM 9 ᕿᑭᖅᑖᓗᒃᒥ ᐆᒪᔪᓕᕆᔩᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ:  ᐅᒥᒃᒪᐃᑦ - ᑕᓪᓗᕈᒻᒥ 6 ᕿᑭᖅᑖᓗᒃᒥ ᐆᒪᔪᓕᕆᔩᑦ 30 ᒥᓇᑦᔅ

11:35 AM to 1:00 PM ᐅᓪᓗᕈᕐᒥᓴᕐᓇᖅ

1:00 PM to 1:45 PM 10 ᐱᖓᓐᓇᖓᓂ ᑭᕙᓪᓕᐅᑉ ᑕᓯᐅᔭᕐᔪᐊᖓᑕ ᓇᓄᐃᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑕᐅᒍᓐᓇᕐᑐᑦ 7 ᐊᕙᑎᓕᕆᔩᑦ 45 ᒥᓇᑦᔅ

1:45 PM to 2:30 PM 11 ᖁᑦᓯᑦᑐᖅᒥ ᑐᒃᑐᕋᓛᓂᒃ ᐊᐅᓚᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᒍᑏᑦ 8 ᐊᕙᑎᓕᕆᔩᑦ 45 ᒥᓇᑦᔅ

2:30 PM to 3:00 PM 12 ᑮᓕᓂᐅᑉ ᑐᒃᑐᖏᓐᓂᒃ ᐊᐅᓚᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᒍᑏᑦ 9 ᑲᓇᑕᒥ ᐊᕙᑎᓕᕆᔩᑦ 30 ᒥᓇᑦᔅ

3:00 PM to 3:15 PM ᕿᑲᕐᑐᑦ

3:15 PM to 3:30 PM 13 ᐃᒪᕐᒥᐅᑕᓕᕆᔩᑦ - ᐊᐅᓚᓂᖏᑕ ᖃᓄᐃᓕᕐᓂᖏᑦ 10 ᐃᒪᕐᒥᐅᑕᓕᕆᔩᑦ 15 ᒥᓇᑦᔅ

3:30 PM to 3:45 PM 14 ᐃᒪᕐᒥᐅᑕᓕᕆᔩᑦ - ᐃᒪᕕᓐᓂᒃ ᓴᐳᒻᒥᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᒍᑏᑦ ᖃᓄᐃᓕᕐᓂᖏᑦ 11 ᐃᒪᕐᒥᐅᑕᓕᕆᔩᑦ 15 ᒥᓇᑦᔅ

3:45 PM to 4:00 PM 15 ᐃᒪᕐᒥᐅᑕᓕᕆᔩᑦ - ᖃᐅᔨᓴᕐᓃᑦ ᖃᓄᐃᓕᕐᓂᖏᑦ 12 ᐃᒪᕐᒥᐅᑕᓕᕆᔩᑦ 15 ᒥᓇᑦᔅ

4:00 PM to 4:25 PM 16 ᐃᒪᕐᒥᐅᑕᓕᕆᔩᑦ - ᐃᒪᕐᒥᐅᑕᕐᓂᐊᒐᕐᓂᒃ ᒪᓕᒐᕐᔪᐊᒃᑯᑦ ᒪᑐᓯᒍᑏᑦ ᑲᓇᓐᓇᖓᓂ ᐅᑭᐅᕐᑕᕐᑑᑦ 13 ᐃᒪᕐᒥᐅᑕᓕᕆᔩᑦ 25 ᒥᓇᑦᔅ

4:25 PM to 4:45 PM 17 ᐃᒪᕐᒥᐅᑕᓕᕆᔩᑦ - ᑲᖏᕐᑐᐊᓗᒃᒥ ᐃᖃᓗᒃᐲᑦ ᐱᔭᑦᓴᑦ ᐊᒥᓱᕈᕆᐊᕐᑕᑦ 14 ᐃᒪᕐᒥᐅᑕᓕᕆᔩᑦ 20 ᒥᓇᑦᔅ

4:45 PM to 6:00 PM ᐅᓐᓄᕈᕐᒥᓴᕐᓇᖅ

6:45 PM to 7:30 PM 19
ᐸᓐᓂᕐᑑᖅ ᑲᖏᕐᑐᐊᓗᐊᓂ ᐃᖃᓗᓐᓂᐊᕐᑏᑦ ᖃᓕᕋᓖᑦ ᐱᔭᑦᓴᑦ ᐊᒥᓱᕈᕆᐊᕈᑎᓂᒃ ᑐᑦᓯᕋᐅᑏᑦ

16
ᐸᓐᓂᕐᑑᖅ ᑲᖏᕐᑐᐊᓗᐊᓂ 
ᐃᖃᓗᓐᓂᐊᕐᑏᑦ

45 ᒥᓇᑦᔅ

6:00 PM to 6:45 PM 18 ᕿᑭᖅᑖᓗᒃ ᑯᐊᐳᕇᓴᓐ ᑲᒪᒋᔭᖏᑦ ᓄᓇᕗᑦᒥ ᐊᖅᑯᑎᒋᓪᓗᒋᑦ ᑮᓇᐅᔾᔭᑦᓴᕈᑎᒋᓗᒋᑦ ᐃᒪᕐᒥᐅᑕᕐᓂᐊᒐᐃᑦ 15
ᕿᑭᖅᑖᓗᒃ ᑯᐊᐳᕇᓴᓐ - 
Hᐋᕆ ᕙᓚᐅᕋᑎ

45 ᒥᓇᑦᔅ

7:30 PM to 7:35 PM 20 ᓄᖅᑲᕐᑐᑦ 17 ᐃᑦᓯᕙᐅᑕᐅᑲᐃᓐᓇᕐᑐᖅ 5 ᒥᓇᑦᔅ

ᓄᓇᕗᑦᒥ ᐆᒪᔪᓕᕆᔨᕐᔪᐊᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ
ᑲᑎᒪᔾᔪᑎᑦᓴᑦ:  ᓇᓪᓕᐅᓯᒪᔪᒥᒃ ᑲᑎᒪᓂᖅ RM003-2017

ᓇᒡᒐᔾᔭᐅ, ᓰᑎᒻᐱᕆ 11, 2017 (9:00 ᐅᓪᓛᓴᒃᑯᑦ-8:00 ᐅᓐᓄᒃᑯᑦ
ᐆᒪᔪᓕᕆᔨᕐᔪᐊᑦ ᑲᑎᒪᒡᕕᖓᓄ, ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓄᓇᕗᑦ


